
Nájemní  smlouva
Č í slo smlouvy pronaj í matele :  0068/4 g 518977 l 2020

Smluvní  strany

Středoč eský krai
se sí dlem Zborovská7l,1,50 21 Praha 5
IČ  zosqroqs DIČ : CZ7O8glOgs
zastoupený Gymnáziem Jana Palach4 Mělní k, Pod Vrchem3421,
se sí dlem: Pod Vrchem3421. Mělní k, PSČ 27601
j

IČ : 495 1,8 917

(dále jen,,pronaií matel")

a

Házená Mělní k z.s.
se sí dlem: Kokoří nská 16l5l86,PSČ  276 01, Mělní k
zapsaný v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v praze
oddí l L, vlož ka 62074

IC: 038 84 82l
bankovní  spojení :  Č eská spořitelna a.s.

(dále jen,,nájemce..)

uzaví rají  Podle S2201a následují cí ch zákonač .8912012Sb., obč anský zákoní k,
tuto nájemní  smlouvu:

I .

Předmět náimu

1.1. Předmětem pronájmu je těIocvič na o výměře 800 m2 vč etně zázemí  v
katastrální m ú zemí  Mělní k a to:

- budova bez Č .P. umí stěná na pozemku p.č . 591,111 (LV 6272), zapsané  v katasť ru
nemovitostí  vedené m Katastrální m ú řadem pro Středoč eský kraj Katastrální m
pracoviš těm Mělní k pro obec Mělní k.
(dále jen ,,předmět nájmu").



il.
ú č el nálmu

2.1. Pronají matel pronají má nájemci předmět nájmu uvedený v č 1. I . té to smlouw za
ÚČ elem provádění  pravidelné  pří pravy (tré ninků ) sportormí ch oddí lů  dle
individuálně dohodnut| ch termí nů . Už ití  sociální ho zázemí  (š atny, sprchy a bufefu)
umoŽní  Pronají matel nejmé ně 10 minut před a 15 minut po sjednané  době nájmu.

2.2. Nájemce poť vrzuje, Že je mu znám stav předmětu nájmu uvedené ho v č l. I . té to
smlouvy, a ž e si předmět nájmu prohlé dl.

I I I . Doba nájmu

3.1. Nájem se sjednává na dobu urč itou od 17.8.2020 d,o g0.6.2021,.

3.2. Pronají matel je oprávněn od té to smlouvy odstoupit, pokud by nájemce už í val
Předmět nájmu kjiné mu ú č elu než  dohodnuté mu vč 1. I I . nebo pokud by nájemce
podstať ným způ sobem poruš il své  smluvní  nebo zákonné  povinnosti.

3.3. Nájemce se zavazuje předat pronají mateli předmět nájmu v den skonč ení  nájmu
Ve stavu odpoví dají cí mu obvyklé mu opotřebení , nedohodnou-li ú č asť ní ci té to
smlouvy jinak.

I v.
Nájemné

4.1. Nájemné  se sjednává ve výš i:

450,- Kč  za hodinu ve dnech š kolní ho vyuč ování  po 16:00 hod,
550,- Kč  za hodinu mimo dny š kolní ho vyuč ování .

Pokud bude během doby nájmu využ í ván bufet je pronají matel oprávněn
k hodinové  sazbě připoč í tat:
100,-Kč  za hodinu při použ ití  záIohovaných (vrať ných) obalů
y'OO,-rč  za hodinu při použ ití  nevrať ných obalů .

Hodinová sazba se skládá z těchto polož ek:
90,- Kč  nájemné

360,-KČ  reŽijní ch nákladů  ve vš ední  den (za spotřebu elektrické  energie, tepla,
vodné ho a stoč né ho a dalš í ch služ eb spojených s už í vání m předměfu nájmu)
460,-KČ  reŽijní ch nákladů  o ví kendu (za spotřebu elektrické  energie, tepla, vodné ho
a stoč né ho a dalš í ch služ eb spojených s už í vání m předmětu nájmu).



Nájemné  je sPlatné  měsí Č ně na základ,ě vystavené  fakfury zásfupcem pronají matele
se sPlatností  14 dnÍ , Pronají matel mů ž e sazbu za hodinu nájmu jednostranně změnit,jestliž e se změní  vsfupy pro kalkulaci hodinové  sazby (mzdy, ceny energií  apod.).Úrok z Prodlení  '" 'uPiu."ní m nájemné ho nebo jeho č ásti/  ceny rež ijní ch nákladů
nebo její  č ásti č iní 0,02%  zakaž dý den prodlení  s jejich zaplacení m.

roa^ ir[  nájmu

5,1, Nájemce je Povinen Se o předmět nájmu starat s pé č í  řádné ho hospodáře tak, aby
Předmět nájmu bYl chráněn před poš kození m a nedocházelo na něm ke š kodám ani
ke Š kodám na zdraví  a majetku třetí ch osob. Po ukonč ení  č innosti provede kontrolu
Pořádku ve vŠ ech uŽÍ vaných Prostoráctr" vypnuť í  elektřiny a uzamč ení  mí sť ností .
Pronají matel je opráměn vyú Č tovat nájemci ú klid nadměrně zneč iš těných najať ých
prostor nad rámec té to smlouvy.

5,2, Nájemce je Povinen umoŽnit pronají mateli kdykoliv provedení  kontroly
dodrŽování  Podmí nek nájmu sjednaných touto smlouvou a poskytnout nezbytnou
souč innost.

5,3, Nájemce není  oPrávněn přenechat předmět nájmu do už í vání  dalš í ch osob.
odpovědný zásfupce nájemce odpoví dá za to, ž e se osoby pohybují  pouze
v Pronaja§Í ch ProstoráctU pří sfupových cestách a urč ené m zázemí . Je povinen
zabránit cizí m osobám zdtž ovatse v objekfu š koly.

5,4, OdPovědný zásť uPce nájemce je povinen informovat pí semně pronají matele o

Pří Padných rizicí ch ve smyslu § 101 ZP vyplývají cí ch znájmu. Rovněž  odpoví d,á za
Plnění  bezPeČ nosť ní ch a hygienických předpisů  pro ochranu zdraví  a předpisů  o
pož ární  ochraně.

Nájemce je Povinen zajiŠ ť ovat BOZP dle platné  legislativy, zajiš ť ovat podmí nky
P?Žá_* ,Í ..bezPeČ nosti dle zákona č . 133/1985 Sb., o pož ární  ochraně ve znění
PozdějŠ Í ch PředPisŮ a vYhláš ky MV č . 24612001 Sb., o pož ární  prevenci. Zároveň je
Povinen se seznámit s Provozní m řádem tělocvič ny, ktery je pří lohou té to smlouvy.

5,5, Š kodY vzniklé  na majetku, jakož  i š kody na zdraví je povinen nájemce hradit z
vlasť ní ch ProstředkŮ a vlastní mi náklady. Nájemce zodpoví dá za ú razy, které  mu
vzniknou v Pronajať | ch Prostorách a na pronajaté m zaří zení . O vš ech š kodní ch
událostectr, Pří Padně i dalš í ch zvláš tní ch situacicřu nájemce neprodleně informuje
telefonicky správce objekfu

5,6, Pronají matel si vyhrazuje právo uzavří tpředmět nájmu po dobu trvání  š kotní ch
prázdnin.



* * !ff

r'u.
Dolož ka

6,1, Pronají matel ProhlaŠ uje, Že záměr pronajmout nemovitosti uvedené  v č l. I . té to
smlouvY bYl zveřejněn na Úřední  desce a internetových stránkách Krajské ho ú řadu
StředoČ eské ho kraje od 3.7.2020 d,o 4.8.2020 a ž e tats smlouva proš ta schvalovací m
Procesem Před vznikem nároku věcně pří sluš ným odborem pronají matele a bylo ji
přiděleno agendové  č í slo SML

VI I .
závěreč ná ustanovení

7,1, Pozbude-li některé  ustanovení  té to smlouvy plať nosti č i ú č innosti, nebo ukáž e_li
se některé  ustanovené  té to smlouvy neplatným nebo neú č inným, zů stávají  ostať ní
ustanovení  té to smlouvY v Plať nosti a mí sto neplatných nebo.,"riri.,rry.h ustanovení
smlouvY se PouŽijí  ustanovení  obecně závazniho právní ho předpisu; na platnost a
ÚČ innost ceté  nájemní  smlouvy nemá neplatnost č i neú č innost některé ho ustanovení
ž ádný vliv a smlouva jako celek zů stáváplatrou a ú č innou.

72,PÚva a Povinnosti smluvní ch stran touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí
obecně závaznými Právní mi předpisy, zejmé na zák. č .8gl2012Sb., obč anský zákoní k.

7,3, Tato smlouva mŮŽe být měněna a doplňována toliko pí semnými č í slovanými
dodatkY. Nabývá Platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma její mi ú č asť ní ky

7.4.Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotovení ch,kaž dý splať nosť í  originálu,
z nichž jeden obdrž í  nájemce a dva pronají matel.

V Mělní ku dne V Mělní ku dne 


